
Molevitten søger pædagogisk uddannet personale

Vil du være med til at skabe leg, fantasi og fællesskab?
Molevitten er en lille klynge i Lynge med vokseværk, og vi søger uddannet personale til både
vuggestue og børnehave. Hos os er legen ikke bare en aktivitet – det er en grundlæggende tilgang
til børns udvikling og trivsel.
I uge 45 havde vi f.eks. huleuge, hvor hele klyngen – børn og voksne – byggede huler både inde og
ude. Vi ser hulebyggeri som en vigtig del af arbejdet med fantasi og legemiljøer. I 2024 har vi haft
et stort legeforløb med Legepalettens konsulenter, hvor vi er blevet bekræftet i at børn udvikler sig
bedst, når voksne leger med, og når vi sammen skaber rammer, hvor alle kan være med. 
Vi søger:

Pædagoger●

Pædagogiske assistenter●

Psykomotoriske terapeuter●

Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer, men kan aftales efter behov. Tiltrædelsesdato er 
1. juni 2026 eller hurtigst muligt.
Om os:

Vi består af 4 afdelinger fordelt på 5 matrikler, ca. 90 fastansatte, 3 pædagogiske ledere og

en klyngeleder.

●

Vi har store udendørs legepladser med hemmelige gemmesteder, store træer, bålpladser og

masser 

af plads til både det lille og det store fællesskab.

●

Alle afdelinger har ladcykler, så vi kan tage på ture i nærområdet, og vi har buskort til de store

eventyr, 

så børnene også får oplevelser ude i den store verden.

●

Vi har et stærkt arbejdsfællesskab præget af nysgerrighed, åbenhed og mod. ●

Vores mantra er: Hvad har børnene brug for?●

Hos os sætter børn, forældre, personale og ledelse pris på:

At vi hver dag skaber øjeblikke, hvor barnet oplever sig betydningsfuldt og som en del af

fællesskabet

●

At vi gør os umage i samspillet med børn, kollegaer og forældre●

At vi griner og leger, er modige og kreative●

At vi spiller hinanden gode – også på de travle dage ●

At vi har fokus på at kigge på intentionen hos barnet, fremfor adfærden●

At vi taler om hvad barnet mangler erfaring med og mindre om hvad barnet ikke kan●

Vi tilbyder:

1 times forberedelsestid om ugen.●

Et 3-dages uddannelsesforløb i neuropsykologisk samspil med leg som omdrejningspunkt

ved underviser Tea Thyrre Sørensen.

●

Et tydeligt og synligt ledelsesteam, der sikrer en tryg arbejdsplads og en hverdag med plads

til pædagogiske drøftelser.

●

En årlig pædagogisk dag samt 8 personalemøder og stuemøder i arbejdstiden.●

Indflydelse på eget arbejde og masser af faglig sparring og tæt samarbejde med PPR.●

Et godt arbejdsmiljø, hvor der er trivsel, lavt sygefravær og stor opbakning fra forældrene.●

Vi arbejder ud fra Allerød Kommunes Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende 
børne- og læringssyn.
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte nedenstående for at høre nærmere om stillingen.
• Klyngeleder Dennis Mathiassen – 40 27 12 11
• Pædagogisk leder Mette Larsen – 20 42 67 83
• Pædagogisk leder Pernille Olsen – 21 31 36 78
 Ansøgningsfrist: mandag d. 27. april 2026.  Kom gerne til et kaffe-/te-møde før du søger – 
vi vil gerne høre mere om dig og vise hvem vi er.  
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen. 
Vi holder samtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


ansættelse. 
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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